
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от //

О проведении комплексной 
внеплановой выездной проверки 
ГБУЗ КО «ЦРБ Думиничского района»

В связи с участившимися обращениями граждан в ГБУЗ КО «ЦРБ Думиничского 
района» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплексную внеплановую выездную проверку в отношении: ГБУЗ КО
«ЦРБ Думиничского района»._____________________________________________________

(наименование юридического лица)

2. Назначить лицом(ами), уполномоченным(ыми) на проведение проверки:
-Иванов Дмитрий Сергеевич -  заместитель министра - начальник управления 

медицинской помощи детям и службы родовспоможения министерства;
-Гудкова Татьяна Викторовна -  заместитель начальника отдела экономического 

планирования;
-Кобец Юлия Константиновна -  ведущий специалист отдела кадров;

Привлечь к проведению проверки:
-Ерина Олеся Викторовна -  заведующая отделением неврологии ГБУЗ КО 

«Калужская областная клиническая больница»
-Волкова Лия Ивановна - главный внештатный специалист психиатр-нарколог, 

заместитель главного врача ГБУЗ КО «Наркологический диспансер Калужской области»

фамилия, имя, отчество (последнее -  при наличии), должность должностного лица (должностных лиц),

3. Провести проверку 24 ноября 2017 г
4. Правовые основания проведения проверки: статья 89 Федерального закона от 21 ноября 
2011 г. N 323-ФЭ "Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации"; приказ 
Министерства Здравоохранения Российской Федерации от 21 декабря 2012 г. № 1340н «О 
порядке организации и проведения ведомственного контроля качества и безопасности 
медицинской деятельности».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложен на заместителя министра- 
начальника управления медицинской помощи детям и службы родовспоможения Д.С. 
Иванова.

Министр

Исп. К.В Корзникова 
8(4842)719-085

К.Н. Баранов


